
ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣΥΓΚΛΗΤΟΥΔιεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131ΤρίποληΤηλ.:2710-230000

ΟΡΘΗ 09.12.2022 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

226 / 10 / 02.12.2022
Θέμα: Έγκριση της πρότασης Κοσμητείας της Σχολής Διοίκησης, για επικαιροποίηση
του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος Λογιστικής και
Χρηματοοικονομικής του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Έχοντας υπόψη:1. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’) «Νέοι Ορίζοντες στα ΑνώταταΕκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και τηςσύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.» και ειδικότερα τις παρ. κβτου άρθρου 161. Την υπ' αριθμ. 14/21.12.2020 απόφαση της 184ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση της πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Διοίκησης για την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικώνμελών του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής.»2. Την υπ' αριθμ. 26/11.03.2022 απόφαση της 211ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση της πρότασης της Κοσμητείας της
Σχολής Διοίκησης για την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών
μελών του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής.»

3. Το υπ’ αριθμ. 28/17-10-2022 απόσπασμα πρακτικού Συνεδρίασης της Κοσμητείας της
Σχολής Διοίκησης

4. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 226η Συνεδρίαση της Συγκλήτου (02.12.2022).
Αποφασίζει
Να εγκρίνει την 3η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών τουΤμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοίκησης του ΠανεπιστημίουΠελοποννήσου, ως ακολούθως:

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΕΣΩΤΕΡΙΚΑΜΕΛΗ
ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΒΑΘΜΙΔΑ
5362 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

10091 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

9551 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2549 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΙΚΑΙΟ ΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΕ ΚΑΙ ΤΟΔΙΕΘΝΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4039 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
14970 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΠΡΟΒΛΕΨΕΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

14505 ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
16412 ΑΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΤΟΜΕΑ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
25689 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΕΞΩΤΕΡΙΚΑΜΕΛΗ
KωδΧρ Παλ.Κωδ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

19776 2177789 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

15658 1563364 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

6066 46757 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

18258 1780973 ΑΘΙΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΕΛΛΑΔΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΕΘΝΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ -ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

9789 1781149 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΘΕΣΜΟΙ ΤΗΣΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

27162 ΔΕΝΕΧΕΙ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΡΑΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

17596 20617 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΚΑΙ ΜΗ ΓΡΑΜΜΙΚΑΨΗΦΙΑΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΚΑΙΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣΗΜΑΤΟΣ

3463 1843 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ

5949 1801 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΣΧΕΔΙΑΣΗ & ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΜΕΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

3829 17681 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩTHPIA ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ ΚΑΙΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



2281 136 ΑΡΣΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΤΟΜΕΑ

7804 31576 ΑΡΤΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ

19366 2251 ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΘΝΙΚΟΜΕΤΣΟΒΙΟΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙΜΗΧΑΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

3631 14580 ΒΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣΣΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

17943 8756 ΒΑΛΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗΣΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

2876 20511 ΒΑΡΕΛΑΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ

18177 3900 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

19189 14573 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙΜΗΧΑΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ, ΔΟΜΕΣ ΚΑΙ ΒΑΣΕΙΣΧΩΡΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ
6676 8789 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

642 5348 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΟΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΔΙΚΑΙΟ: ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

12527 1969869 ΒΛΑΜΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ
1430 1781136 ΓΑΓΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΚΡΗΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



8669 7596 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

17718 17939 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ
ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ,ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗΜΑΘΗΣΗ

6121 21114 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

18890 4559 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

8849 7882 ΓΚΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑ - ΠΙΣΤΗ - ΤΡΑΠΕΖΕΣ ΚΑΙΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΜΕΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

10684 7889 ΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

752 985751 ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

440 2811 ΓΝΑΡΔΕΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ
ΖΩΙΚΗΣΠΑΡΑΓΩΓΗΣ,ΑΛΙΕΙΑΣ -ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

3822 32475 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ University of Bath ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
18843 15692 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΙΓΑΙΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ

9833 74912 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΚΡΗΤΗΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙΜΗΧΑΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

19716 448 ΔΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΜΕΕΜΦΑΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ)

10711 3224 ΔΕΛΟΥΚΑ-ΙΓΓΛΕΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ ΚΑΙΔΙΚΑΙΟ ΤΟΥ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

22011 ΔΕΝΕΧΕΙ ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

6010 46819 ΔΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΕΛΛΑΔΟΣ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

4803 4507 ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ
9164 1009097 ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΑΝΟΙΚΤΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

11485 21480 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟΝΤΟΜΕΑ ΤΩΝ ΠΟΣΟΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ ΗΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

525 20717 ΔΟΥΒΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΝΤΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ &ΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

4315 7931 ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ

2552 10986 ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
1356 2177780 ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΑΘΗΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

18837 6499 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
1907 21701 ΖΑΠΡΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙΝΕΥΡΩΝΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

22229 ΔΕΝEXEI ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

3072 11701 ΖΟΠΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΚΡΗΤΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

17479 14861 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

7814 21620 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (DATASCIENCE)

3163 7867 ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΡΧΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥ
4274 30236 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

17991 16680 ΚΑΒΑΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΙΓΑΙΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

19758 13993 ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

5037 1579884 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



17272 69287 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

8749 15060 ΚΑΡΑΚΑΠΙΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ &ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΟΝΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

18804 3173 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ
4838 910 ΚΑΡΑΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

1285 18224 ΚΑΡΑΦΟΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ

8038 1009065 ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΔΙΚΑΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

5519 1085409 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

4193 1100394 ΚΟΕΝ ΣΑΝΔΡΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ
1148 1009112 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ - ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ

6474 1641437 ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ,ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΜΙΚΕΣΣΧΕΣΕΙΣ

2432 11859 ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΕΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



4219 16328 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

17429 5007 ΚΟΥΣΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

17280 11206 ΚΥΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑ - ΠΙΣΤΗ- ΤΡΑΠΕΖΕΣ
11110 16692 ΚΥΡΜΙΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

2316 1645272 ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

19394 6223 ΛΟΥΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΙΓΑΙΟΥ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ

17284 12619 ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΥΤΟΠΡΟΣΑΡΜΟΖΟΜΕΝΟΙ(ΑΥΤΟΔΙΔΑΣΚΟΜΕΝΟΙ ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΟΥΣ, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΕΕΥΦΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΥΧΡΟΝΟΥ

2411 18376 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΕΛΛΑΔΟΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

19061 13135 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

4316 15056 ΜΑΤΣΑΤΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΚΡΗΤΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

18684 8199 ΜΙΑΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

17621 13785 ΜΙΧΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΑΝΟΙΚΤΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ

16420 868028 ΜΠΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Χρηματοοικονομική Λογιστική

19140 292 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ
18277 1351079 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

10110 35186 ΜΠΕΣΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Edge HillUniversity,Ormskirk,Lancashire COMPUTER SCIENCE
2762 2877 ΜΠΙΤΖΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ
ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ,ΞΕΝΕΣ ΑΜΕΣΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙΠΟΛΥΕΘΝΙΚΕΣ

8049 14772 ΝΑΞΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΑΝΑΛΥΣΗΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

10697 14843 ΝΕΓΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

3356 1746 ΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ - ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ

16468 2047557 ΝΤΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΡΑΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

18334 5721 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙΟΠΤΙΚΩΝ ΣΗΜΑΤΩΝ"

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



6120 406500 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΔΙΚΑΙΟ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

19259 20534 ΠΑΝΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΕΘΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

252 11932 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΡΑΚΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

7127 615 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

18655 21147 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
5501 577607 ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
11228 19049 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑΣΥΣΤΗΜΑΤΑ - ΕΜΠΕΙΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
6578 15945 ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
8107 7445 ΠΑΠΑΔΙΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΝΟΜΙΚΩΝΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟΔΙΕΘΝΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ

2434 19774 ΠΑΠΑΔΟΓΓΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

9522 19614 ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

7066 1515144 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΩΝ ΑΛΓΟΡΙΘΜΩΝ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



21828 ΔΕΝΕΧΕΙ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

1164 17311 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΚΟΥ
3416 1644557 ΠΑΧΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙΡΟΜΠΟΤΙΚΗ

9475 972280 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

19761 16787 ΠΛΙΑΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΔΙΚΑΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

2185 2043 ΡΕΦΕΝΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗΣΤΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΜΗΧΑΝΙΚΗ

3473 6717 ΡΟΔΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
10057 188 ΣΑΜΙΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
11307 9823 ΣΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

10890 52583 ΣΑΡΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

1503 6555 ΣΑΧΠΕΚΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΚΑΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



325 31552 ΣΙΟΥΓΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

2250 18275 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

2464 19159 ΣΟΥΜΠΕΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗΣΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΩΝ
18570 9100 ΣΠΑΘΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

2854 18807 ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

6869 19001 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ
5614 5420 ΣΤΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΕΠΙΣΤΗΜΗ

6009 14974 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

8024 43410 ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙΜΗΧΑΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

18642 18519 ΣΩΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΟΣΤΟΥΣ

5636 6703 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



2908 19301 ΤΑΜΠΑΚΑΣ BAΣIΛEIOΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙΜΗΧΑΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΉ
19611 10750 ΤΑΡΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ

5274 465235 ΤΑΧΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

14345 168330 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

7838 9197 ΤΖΙΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ,ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΕΣΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

7524 1743494 ΤΖΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

2735 1100388 ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

4982 183330 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

4441 15499 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

3805 1743497 ΤΣΕΚΡΕΚΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

4409 13087 ΤΣΙΡΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

11441 1666435 ΤΣΙΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΠΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΙΜΕΝΩΝΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

11248 12161 ΤΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

5122 9299 ΥΦANTHΣ AΠOΣTOΛOΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙΜΗΧΑΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ, ΕΦΑΡΜΟΓΕΣΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ,ΓΕΩΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΕΙΣΜΙΚΑΔΕΔΟΜΕΝΑ ( ΦΕΚ 200/15-03-2010 ΤΓ)

12884 1544199 ΦΑΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

6919 16542 ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ

11346 3299 ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
4960 50544 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΝΙΤΑ BOCCONIUNIVERSITY ACCOUNTING, AUDITING CORPORATEGOVERNANCE

1626 7734 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙΜΗΧΑΝΙΚΩΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

1053 1743500 ΧΑΛΑΜΑΝΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗΣΤΙΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΤΙΤΛΩΝΣΤΑΘΕΡΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ

10399 1697157 ΧΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΕΛΛΑΔΟΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ -ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



3353 16313 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΡΑΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

18829 8979 ΧΕΒΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

7222 1228 ΧΥΖ ΑΛΙΝΑ ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

17303 212901 ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙΤΡΑΠΕΖΙΚΗ

21737 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

Kωδ Χρ Παλ.Κωδ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΒΑΘΜΙΔΑ

19776 2177789 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
15658 1563364 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΙΜΟΣΕΠΙΚΟΥΡΟΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

6066 46757 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΤΩΝΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

18258 1780973 ΑΘΙΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΕΘΝΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

27162 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΡΑΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3463 1843 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2281 136 ΑΡΣΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ ΜΕΕΜΦΑΣΗΣΤΟΝΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟΤΟΜΕΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

7804 31576 ΑΡΤΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝΣΠΟΥΔΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΕΤΑΙΡΙΚΗΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

7937 20576 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

12527 1969869 ΒΛΑΜΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣΑΓΟΡΑΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
1430 1781136 ΓΑΓΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΚΡΗΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

11718 1240519 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

8669 7596 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

18890 4559 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

8849 7882 ΓΚΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑ - ΠΙΣΤΗ -ΤΡΑΠΕΖΕΣ ΚΑΙΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣΜΕΛΕΤΕΣ ΜΕΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

752 985751 ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗΣΤΗΝ ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
3822 32475 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ University of Bath ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
16262 690142 ΔΑΣΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

22011 ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ
ΜΟΝΙΜΟΣΕΠΙΚΟΥΡΟΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

9164 1009097 ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
25632 ΔΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΑΓΟΡΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1356 2177780 ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
2552 10986 ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΑΘΗΝΩΝ ΚΗΣ

11126 128718 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

18837 6499 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
1907 21701 ΖΑΠΡΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΚΑΙ ΝΕΥΡΩΝΙΚΑΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

22229 ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝΣΠΟΥΔΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3072 11701 ΖΟΠΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

17479 14861 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
4274 30236 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

19758 13993 ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5037 1579884 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

11013 18208 ΚΑΛΥΒΙΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΚΑΙ ΔΙΕΘΝΗΣΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

9798 858 ΚΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝΣΠΟΥΔΩΝ

18804 3173 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1285 18224 ΚΑΡΑΦΟΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5519 1085409 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4193 1100394 ΚΟΕΝ ΣΑΝΔΡΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
1148 1009112 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ- ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2432 11859 ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4219 16328 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

17429 5007 ΚΟΥΣΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
7149 1645377 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΕΙΣ ΚΑΙΕΞΑΓΟΡΕΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
17280 11206 ΚΥΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΙΧΡΗΜΑ - ΠΙΣΤΗ -ΤΡΑΠΕΖΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
4548 35442 ΚΥΡΤΣΟΥ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΜΕΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΑΓΟΡΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΣΠΟΥΔΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙΚΕΦΑΛΑΙΟΥ

2316 1645272 ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3410 5071 ΜΑΛΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΑΚΡΟ-ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2411 18376 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

16420 868028 ΜΠΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧρηματοοικονομικήΛογιστική ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

19140 292 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
18277 1351079 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΙΓΑΙΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

8049 14772 ΝΑΞΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ,ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

10697 14843 ΝΕΓΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
3356 1746 ΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ- ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
10495 4476 ΝΤΕΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ
ΔΙΕΘΝΗΣΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ &ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

16468 2047557 ΝΤΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ,ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



16890 179992 ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΜΕΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΚΑΙ ΤΟΥΣΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣΘΕΣΜΟΥΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

7127 615 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5501 577607 ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙΤΡΑΠΕΖΙΚΗΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

21828 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝΣΠΟΥΔΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

19340 8359 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΑΝΑΛΥΣΗ (FINANCIALECONOMICS) ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

23982 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

8855 1386061 ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2185 2043 ΡΕΦΕΝΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3473 6717 ΡΟΔΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗΣΤΗΝ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

10057 188 ΣΑΜΙΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΙΓΑΙΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5315 16794 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΜΕΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΗΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

11307 9823 ΣΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
10890 52583 ΣΑΡΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

325 31552 ΣΙΟΥΓΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

9844 18319 ΣΚΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΔΙΕΘΝΗΣΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
32941 ΣΟΓΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2464 19159 ΣΟΥΜΠΕΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
18570 9100 ΣΠΑΘΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΠΟΛΙΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2854 18807 ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

6869 19001 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3246 18545 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



6009 14974 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

12825 669474 ΤΑΜΠΑΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ-ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΕΙΣ,ΕΞΑΓΟΡΕΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5274 465235 ΤΑΧΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
14345 168330 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

7524 1743494 ΤΖΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ
ΜΟΝΙΜΟΣΕΠΙΚΟΥΡΟΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2735 1100388 ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

16946 560159 ΤΣΑΓΚΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΑΤΡΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4441 15499 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝΣΠΟΥΔΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3805 1743497 ΤΣΕΚΡΕΚΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4409 13087 ΤΣΙΡΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΤΩΝΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



11441 1666435 ΤΣΙΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ &ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΤΜΗΜΑΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣΛΙΜΕΝΩΝ ΚΑΙΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

12884 1544199 ΦΑΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

6919 16542 ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝΣΠΟΥΔΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

11346 3299 ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4960 50544 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΝΙΤΑ BOCCONI UNIVERSITY
ACCOUNTING,AUDITING,CORPORATEGOVERNANCE ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1053 1743500 ΧΑΛΑΜΑΝΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣΑΓΟΡΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙΤΙΤΛΩΝ ΣΤΑΘΕΡΟΥΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟς ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

10399 1697157 ΧΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΔΙΕΘΝΕΣΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ -ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

18829 8979 ΧΕΒΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΑΘΗΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

7222 1228 ΧΥΖ ΑΛΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

17303 212901 ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ



21737 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΙΡΑΙΩΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΙΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής

ΑΔΑ: 9ΕΩΙ469Β7Δ-ΒΦΔ


		2022-12-09T13:47:14+0200
	Athens




